


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№   275   


  ⌐                                                       ¬

Про  надання  неповнолітньому 

Кутузову А. С. статусу  
дитини-сироти

Розглянувши подання служби у справах дітей про надання неповнолітньому Кутузову Артему Сергійовичу, 17 вересня 1996  року наро-дження, статусу дитини-сироти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:

- одинока  мати дитини,  гр. Кутузова Надія Миколаївна, померла 11 трав-ня 2011 року (актовий запис від 12 травня 2011 року за № 15 у Доброводівській сільській раді Збаразького району Тернопільської області);

          - відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від  21.02.2007  №   81/4  «Про  призначення   опіки  над  малолітнім  Кутузо-вим А. С.»  піклувальником  над  неповнолітнім  Кутузовим А. С. призначено гр. Бистрову Л. М.
Керуючись п.п. 22, 23 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №  866  „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від  30.03.2011 № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень районних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:


1. Надати неповнолітньому Кутузову Артему Сергійовичу, 17 вересня 1996  року народження, статус дитини-сироти.     

2.  Контроль за дотриманням правових наслідків,  що настають з набуттям дитиною  Кутузовим А. С. статусу дитини-сироти покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.)  та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко




                            

_961228874.unknown

